
Statutární město Olomouc ■ Magistrát města Olomouce ■ odbor investic ■ oddělení veřejných zakázek

Příloha kupní smlouvy

Technické specifikace plynového kotle 
Oprava 1.4.2020

pro veřejnou zakázku s názvem
V V

Dodávka plynového kotle o objemu 150 1 pro FZS a MS Rožňavská 21,
Olomouc

Vyplněné Technické specifikace jsou nedílnou součástí kupni smlouvy

Níže uvedené údaje jsou požadavky zadavatele, které musí plynový kotel splňovat. Prodejce plynového kotle toto 

splněni (nebo nesplnění) vyznačí ve sloupci „Splněno " zaškrtnutím v zaškrtávacim poličku hodící se variantu - 

„ANO " v případě, že nabízené plnění splňuje tento požadavek a „NE" v případě, že nabízené plnění tento 

požadavek nesplňuje. V případě, že účastník zadávacího řízení uvede v technické specifikaci alespoň jednou 

„NE", bude ze zadávacího řízení vyloučen pro nesplněni zadávacích podmínek. Do sloupce "Prodejce nabízí" 

pak v polích zvýrazněných šedou barvou uvede číselný údaj. konkrétní hodnotu parametru (ve stejných 

jednotkách, v jakých je stanoven požadavek). V případě, že prodejce vozidel nevyplní sloupec „Prodejce nabízí" 

a ve sloupci „Splněno" zaškrtne variantu „ANO", má se zato, že prodejcem nabízené plnění přesně odpovídá 

požadavku zadavatele stanoveném ve sloupci „Zadání". Vyplněný formulář bude přílohou kupní smlouvy a 

prodejce je povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v nabídce.

PLYNOVÝ VARNÝ KOTEL - 1 Ks

Kupující požaduje Splněno Prodávající nabízí

1.
Plynový varný kotel s duplikátorem, nepřímý ohřev, typ: ano^/ne\2 ICOS

PQF.IG-150/N

2. Využitelný objem kotle min. 1501 ANO^/NE^ 150L

3. Výkon 24kW +- 10% /wo E3//v£ □ 24kW

4.
Ovládání tlaku duplikátoru s pomocí pojistného ventilu, 
kalibrovaný na 0,5 bar, vakuový (odvzdušňovací) ventil a 
manometr

ano^/neV2
X

5. Ruční zapalování pomocí ručního piezoelektrického 
zapalovače a pilotního plamene

ANO EI/./VČ □
X

6. Bezpečnostní kohout ovládaný ventilem s termočlánkem, 
bezpečnostní termostat

ANO M/NE □
X

7. Plně izolovaný dvojitý plášť, vysokokapacitní keramické 
vlákno

/í/VO[Xl//V£n
X

8. Materiál varné nádoby: dno z nerez oceli AIS1 316, stěny z 
nerez oceli AISI 304

anoM/neO
X

9. Podpěrný rám a boční panely: nerezová ocel AISI 304 ~aňoWňěET X

Název VZ: Dodávka plynového kotle o objemu 150 1 pro FZŠ a MŠ Rožňavská 21, Olomouc Číslo VZ 20038



10. Víko kotle: samo vyvažovači mechanismus. Nerezová ocel 
AISI 304, s odolnou rukojetí

ano M/ne □
X

11. Ohřev pomocí vysokovýkonných trubkových hořáků, z 
nerezové oceli AISI 304

ANO NE [3
X

12. Automatické plnění duplikátoru se sondou ANO l^/A^n X

13. Automatické odvzdušnění pláště ANO [>3/NE □ X

14. Max. rozměry kotle šířka 900mm / hloubka 900 mm ANO M/NE □ Š800xH900xV850h

15. Vypouštěcí kohout 2“ nerez AISI 316, ANO M/NE □ X

16. Integovaná vodovodní baterie pro napouštění varné 
nádoby

anoM/neC\ X

17. Vnitřní rozměr nádoby dle gastro normy - nepožadováno XXX nepožadováno

18. Kompletní instalace plynového kotle vč. dopravy a 
přemístění

ano\&/ne[3
X

19. Možnost uložení min. 4x GN1/1 200 - nepožadováno XXX nepožadováno

20.

Délka záruky na plynový kotel je v délce min. 36 měsíců. 
Dodavatel poskytne záruku na celý předmět plnění jako 
celek a není oprávněn poskytnout kratší záruku na 
vyspecifikované součásti plynového kotle. Odstranění vad 
v záruční době je bezplatné - není účtována doprava, práce 
servisního technika a vyměněné náhradní díly.

/4/VO[E[//V£n

36M

21.

Pokud kupující nahlásí vadu na plynovém kotli v záruční 
době, je prodávající povinen zajistit nástup technika do 24 
hodin od nahlášení. Prodávající je povinen závadu 
odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů od nástupu 
technika.

anoM/ne\Z\

X

22.

Dodavatel kotle je autorizovaným servisním střediskem 
daného typu a značky kotle. Certifikát o servisním 
zaškolení pro danou firmu je dodavatel povinen předložit 
před podpisem kupní smlouvy.

X

23.

Součástí dodávky je také demontáž, odvoz a ekologická 
likvidace stávajícího plynové kotle. Doklad o ekologické 
likvidaci předá prodávající kupujícímu do 14 kalendářních 
dnů po odvozu stávajícího plynového kotle.

-JŇoWMU:
X

Ve Starém Městě, dne 6.4.2020

Jméno, příjmení a vztah k prodejci
(např. jednatel, majitel, osoba zmocněná včetně doloženi 
plné moci)

Igor Cícha, jednatel

Podpis ■
Název VZ: Dodávka plynového kotle o objemu 150 1 pro FZŠ a MŠ Rožňavská 21, Olomouc Číslo VZ 20038


